
UCHWAŁA NR XIII/70/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 305 347,38 zł,
w  tym: dochody bieżące          - 98 571,34 zł                    dochody majątkowe     - 206 776,04 zł

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 285 566,80 zł,
w  tym: dochody bieżące          - 13 074,30 zł            dochody majątkowe          - 272 492,50 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 1 715 568,73 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 416 285,70 zł              wydatki majątkowe  - 1 299 283,03 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę  – 1 214 978,94 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 83 468,94 zł              wydatki majątkowe - 1 131 510,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę 480 809,21 zł
w § 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - z tytułu pomostowej pożyczki długoterminowej zaciąganej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w kwocie
480 809,21 zł na finansowanie Projektu "Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w ramach 
Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy.

§ 4. Zwiększa się deficyt o kwotę 480 809,21 zł do kwoty 3 359 854,65 zł.

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu o kwotę 
480 809,21 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XIII/70/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.09.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 70 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 70 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00 0,00

Dotacja z Miasta Jasła na zadanie pn. "Przebudowa ulicy Wiejskiej w m.
Brzyście"

70 000,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

28 267,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 267,00 0,00

- dochody bieżące: 28 267,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

28 267,00 0,00

Dotacja przyznana na podstawie Zarządzenia Nr 5/2012 Szefa Krajowego
Biura Wyborczego z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie planowania i
wykonania budżetu części 11 - Krajowe Biuro Wyborcze oraz Decyzji
Ministra Finansów z dnia 10 września 2015 r.

28 267,00

3 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

20 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

20 000,00 0,00

- dochody bieżące: 20 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00

4 758 Różne rozliczenia 64 148,19 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 64 148,19 0,00

- dochody bieżące: 21 224,34 0,00

- dochody majątkowe: 42 923,85

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

21 224,34

6330
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

42 923,85

Dotacje przyznane przez Wojewodę Podkarpackiego decyzją Nr 167 z dnia
28.08.2015 r. z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w 2014 r.

64 148,19

5 852 Pomoc społeczna 11 080,00 0,00

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

10 014,00 0,00

- dochody bieżące: 10 014,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

10 014,00

Dotacja przyznana przez Wojewodę Podkarpackiego decyzją Nr 193 z dnia
25.09.2015 r. (pismo znak: F-VI.3111.1.187.2015 z dnia 25.09.2015 r.) 10 014,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 066,00 0,00

- dochody bieżące: 1 066,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

1 066,00 0,00

Dotacja przyznana przez Wojewodę Podkarpackiego decyzją Nr 186 z dnia
14.09.2015 r. (pismo znak: F-VI.3111.1.180.2015 z dnia 15.09.2015 r.)

1 066,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 852,19 -285 566,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 111 852,19 -285 566,80

- dochody bieżące: 18 000,00 -13 074,30

- dochody majątkowe: 93 852,19 -272 492,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-13 074,30

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-272 492,50

6296
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

93 852,19

Dochody związane z realizacją projektu pn. "Instalacja systemów energii
odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki" w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

111 852,19 -285 566,80

RAZEM  DOCHODY 305 347,38 -285 566,80

- dochody bieżące: 98 571,34 -13 074,30

- dochody majątkowe: 206 776,04 -272 492,50

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XIII/70/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.09.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 491 349,00 -984 799,00

60014 Drogi powiatowe 100 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 100 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie-Chrząstówka-
Przybówka" w km 3+140-4+040

100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 172 010,00 -921 010,00

w tym: wydatki bieżące: 6 510,00 0,00

            wydatki majątkowe: 165 500,00 -921 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

Opacie - zakup słupków do zawieszenia siaty przeciwśniegowej 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 510,00 0,00

Jareniówka - remonty dróg gminnych  2 200,00

Żółków - remonty dróg gminnych 2 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 500,00 -921 010,00

Przebudowa dróg gminnych - wkład własny -891 010,00
Przebudowa ulicy Wiejskiej w miejscowości Brzyście (działka nr ew.
18/2)

150 000,00

Opracowanie projektów przebudowy dróg gminnych do wniosku o
dofinansowanie ze środków pomocowych

15 500,00

Warzyce - opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej wraz z
przepustem na odcinku od kościoła do drogi Nr 113361R

-20 000,00

Warzyce - opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr
113348R Warzyce Zapłocie

-10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 196 339,00 -44 789,00

w tym: wydatki bieżące: 186 339,00 -44 789,00

            wydatki majątkowe: 10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 166 339,00 -44 789,00

Bierówka - remonty dróg wewnętrznych 6 750,00

Gorajowice - remonty dróg wewnętrznych 4 300,00

Kowalowy - remonty dróg wewnętrznych 6 200,00

Łaski - remonty dróg wewnętrznych -17 000,00

Niegłowice - remonty dróg wewnętrznych -800,00

Opacie - remonty dróg wewnętrznych - odwodnienie drogi nr ew.
364/1 - Fundusz Sołecki na 2015 r. -4 000,00

Osobnica - remont drogi wewnętrznej nr ew. 1055 -10 000,00

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 1



Osobnica - remont cząstkowy dróg wewnętrznych -2 989,00

Osobnica - remont drogi wewnętrznej nr ew. 1479 w kier. Szurka 25 000,00

Osobnica - remont dróg wewnętrznych 23 389,00

Szebnie - remonty dróg wewnętrznych 82 000,00

Trzcinica - remonty dróg wewnętrznych  8 700,00

Zimna Woda - remont drogi wewnętrznej nr ew. 307, 309 -10 000,00

Zimna Woda - remonty dróg wewnętrznych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Żwirowanie dróg wewnętrznych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
Opracowanie projektów przebudowy dróg wewnętrznych do
wniosku o dofinansowanie ze środków pomocowych

10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18 000,00 -19 000,00

w tym: wydatki majątkowe: 18 000,00 -19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -19 000,00

Wykonanie ekspertyzy osuwiska przy drodze gminnej Nr 113301R
Opacie-Dąbrówka -19 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce nr ew. 735/4,
734/25, 1592/5 w m. Szebnie w km 0+000-0+176 18 000,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym: wydatki majątkowe: 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Łaski - zakup i montaż wiaty przystankowej trzymodułowej 5 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 -5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -5 000,00
Koszty wyceny działek, wyznaczania granic działek, podziału
działek, sporządzania wyrysów i wypisów z operatu ewidencji
gruntów

-5 000,00

3 710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wydatki na opracowanie analizy zmiany w zagospodarowaniu
przestrzennym (ocena aktualności studium i planów miejscowych) 5 000,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

28 267,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 267,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 28 267,00 0,00

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 224,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 464,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

850,00

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Wydatki na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu
RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 28 267,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00 -100 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 17 500,00 -100 000,00

w tym: wydatki bieżące: 17 500,00 0,00
            wydatki majątkowe: 0,00 -100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00
Zakup opon do samochodu pożarniczego OSP Bierówka 6 500,00
Zakup opon do samochodu pożarniczego OSP Trzcinica 10 000,00
Zakup kompresora wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP Żółków 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -100 000,00

Szebnie - zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP -100 000,00

6 851 Ochrona zdrowia 1 300,00 -1 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 300,00 -1 300,00

w tym: wydatki bieżące: 1 300,00 -1 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 300,00
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu na
zadanie pn. "W zdrowym ciele zdrowy duch" - zakup nagród i
sprzętu sportowego do przeprowadzenia turnieju tenisa stołowego -
świetlica w Niepli

800,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu na
zadanie pn. "Papier ryżowy - odkrywanie tajemnic nowej metody
zdobienia przedmiotów" - zakup nagród i materiałów warsztatowych
- świetlica w Warzycach

500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 300,00

7 852 Pomoc społeczna 11 080,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 014,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 10 014,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 014,00
Wydatki na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie
zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy
społecznej

10 014,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 066,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 066,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00
Wydatki na wynagrodzenie za sprawowanie opieki nad osobą
całkowicie ubezwłasnowolnioną oraz na obsługę tego zadania
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy
społecznej

1 066,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 532,73 -68 379,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 387,63 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące: 100 387,63 0,00

            wydatki majątkowe: 25 000,00 -15 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 100 387,63

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 3



Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej
spółki za 2014 rok

100 387,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -15 000,00
Osobnica - budowa ogólnodostępnej studni wiejskiej 25 000,00
Projekt zamienny sieci kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica-
Granice

-15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 878 096,91 -2 879,94

w tym: wydatki bieżące: 5 362,07 -2 879,94

            wydatki majątkowe: 872 734,84 0,00

4306 Zakup usług pozostałych -2 879,94

4307 Zakup usług pozostałych 5 362,07
Wydatki bieżące dotyczące promocji, szkoleń i wizyty studyjnej w
ramach projektu KIK/66 "Instalacja systemów energii odnawialnej
na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w
ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

5 362,07 -2 879,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 609,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 531,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 594,38
Wydatki majątkowe w ramach projektu KIK/66 "Instalacja
systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności
publicznej oraz domach prywatnych na terenie gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w ramach Szwajcarsko-Polskiego
Programu Współpracy

872 734,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 048,19 -35 500,00
w tym: wydatki bieżące: 0,00 -10 000,00
            wydatki majątkowe: 61 048,19 -25 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -10 000,00
Wymiana lamp oświetlenia drogowego na energooszczędne -10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 048,19 -25 500,00
Chrząstówka - wykonanie projektu oświetlenia drogowego przy
drodze wewnętrznej Nr 497/3 - Fundusz Sołecki 2015 -5 500,00

Chrząstówka - budowa oświetlenia drogowego przy drodze
wewnętrznej Nr 497/3 - Fundusz Sołecki 2015 -12 000,00

Chrząstówka - wykonanie projektu oświetlenia drogowego przy
drogach wewnętrznych Nr 497/2 oraz 497/3 - Fundusz Sołecki 2015 5 500,00

Chrząstówka - budowa oświetlenia drogowego przy drogach
wewnętrznych Nr 497/2 oraz 497/3 - Fundusz Sołecki 2015 12 000,00

Niepla - budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi powiatowej
Nr 1844R 

6 800,00

Opacie - budowa oświetlenia drogowego 36 748,19

Osobnica - budowa oświetlenia drogowego -8 000,00
90095 Pozostała działalność 11 000,00 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące: 11 000,00 -15 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Wykonanie i montaż tablic ogłoszeniowych na terenie sołectw
Gminy Jasło

10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00
Osobnica - remont budynku komunalnego - Centrum Rehabilitacji -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 4



Osobnica - niwelacja działki gminnej nr ew. 1392/1 1 000,00
9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 550,00 -52 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 550,00 -52 500,00

w tym: wydatki bieżące: 34 550,00 -1 500,00

            wydatki majątkowe: 42 000,00 -51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 0,00

Brzyście - Zakup naczyń i wyposażenia kuchni w Domu Ludowym  4 950,00

Brzyście - zakup kuchenki gazowej do Domu Ludowego 1 500,00

Chrząstówka - zakup wyposażenia do kuchni i sanitariatów w
budynku Domu Ludowego  4 550,00

Jareniówka - zakup 50 szt. krzeseł do Domu Ludowego 4 500,00
Niegłowice - zakup materiałów do malowania ścian w budynku
Domu Ludowego

800,00

Zakup piecyka gazowego do pomieszczenia świetlicy w Domu
Ludowym w Wolicy

1 500,00

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00
Brzyście - remont budynku Domu Ludowego -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 750,00
Trzcinica - wydatki związane z wykonaniem projektów technicznych
instalacji elektrycznej, wentylacji i klimatyzacji na potrzeby Domu
Ludowego

2 700,00

Warzyce - czyszczenie studni głębinowej na działce przy Domu
Ludowym

6 150,00

Zimna Woda - wykonanie instalacji elektrycznej i montaż lamp w
pomieszczeniach sali tanecznej w budynku Domu Ludowego 7 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 -51 000,00

Brzyście - odwodnienie budynku Domu Ludowego -15 000,00

Łaski - modernizacja budynku Domu Ludowego 12 000,00
Opacie - wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku Domu
Ludowego

-600,00

Osobnica - modernizacja budynku Domu Ludowego w Osobnicy
poprzez wykonanie instalacji C.O. i termomodernizacji budynku -35 400,00

Warzyce - montaż klimatyzatorów ściennych w budynku Domu
Ludowego 30 000,00

92116 Biblioteki 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000,00

Dotacja dla Gminnej Biblioteki w Jaśle z/s w Szebniach 1 000,00
10 926 Kultura fizyczna 7 990,00 -3 000,00

92601 Obiekty sportowe 7 990,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące: 7 990,00 -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 990,00

Żółków - zakup projektora i ekranu 4 200,00
Żółków - zakup wyposażenia do budynku Rekreacyjno-Sportowego
w Żółkowie 

1 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -3 000,00

Osobnica - niwelacja terenu przy stadionie sportowym 2 000,00
Osobnica - wykonanie projektu (koncepcji) zagospodarowania
terenu przy stadionie sportowym

-3 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 715 568,73 -1 214 978,94

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 5



w tym: wydatki bieżące 416 285,70 -83 468,94

            wydatki majątkowe 1 299 283,03 -1 131 510,00

Id: FD7B882F-DDE3-4843-A751-2C3C80949C3B. Podpisany Strona 6




